preemineneie existens prescripte assecuracionis treugacionis formam et modum in quo-

cumquo puncto vcl clausula violavcrit (quod tarnen avertere dignetur onmipotens!) et a

sulficiens cmeiida mox non fuerit subsecuta et vestro arbitrio merito approbauda et laudanda,

ex tunc prout ex nunc et ex nunc prout ex tunc nos presentibus ccnseinus et protitcinur

inglorios pacti et federis cristiani violatores notorios expertes fidei et perjuros ac omni

honore et dignitate nudatos. nichilominus cciam pro Bcrcnisshno principe et domiuo

domino Sigismundo Homanorum rege etc. et pro omnibus suis subditis et sibi adheren- w

tibus neenon pro singulis prineipibus dueibus etc. episcopis ac aliis spiritualibus et

secularibus et aliis, cujuscunque status condicionis vel preemineneie mundi hominibus

extiterint, pro eo et cum eo et pro omnibus ac singulis supradictis bona nostra fidc

promittimus et spondemus: quod idem dominus rex et cum omnibus et singulis premissis

predictis et ipsorum omnibus ut premittitur hujusmodi Balvum conduetum* predictum

m) Y*rl. coodictnm.

' Tauß.
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C. fioloito nr. 313-316. 405

inviolabilitcr observabit, quem et nos cum omnibus et singulis ducibus baronibus etc. t,ta

atque coinmunitatibus iuviolabiliter observabimus , dolo et fraude quibuslibet penitus

proeul motis. in cujus rei testimoniura sigilla uostrarum majcstatuin presentibus beni-

vole et cum matura deliberacione sunt appensa. datum etc.

6 815. Kurf. Friedrich I von Brandenburg Vfalzgraf Johann und die Stadl Nürnltcrg

machen Ungenannten, welche mit einem Geleitsbricf fiir ihr Kommen nach Nürn- nj

herg versehen worden, bestimmte ZusicJwrungcn ItimicJUlich der Ausübung des

Gottesdienstes. Enlteurf. [1430 c. Febr. 11 o. O.J

Aus Nürnbg. Krdsarch. Anab. Kriegssachen 1 ur. 11 grün cowc. ckart. — Gedruckt
10 bei r, liezold u. a. 0. 3, 175-176 aus derselben Quelle.

Deutsche Fassung in Nürnbg. a. a. 0. 2 nr. 12 grün conc. clutrt. — Erwaimt bei v. Etzold

l. c. 175 nt. 3.

Nos Fridericus dei gracia marebio BrandenburgcMsi.s etc., Johannes Gadern gracia

dux Bavarie etc., ac mngistri civium et jurati cives totaque communitas civitatis Nurcm-
is bergensis notum faeimus harum seric universis: quod, quemadmudum nos nobiles strennuos

et spectabiles viros A. b. c. neenon venerabiles eximiosque viros K f. g. ad nos in

Nurembcrgam veniendi et pro uniono et communi bono tocius cristianitatis nobiscum

tractandi per alias literas nostras assecuravimus volentes ne ipsi per quempiam quovis-